
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení uchazečky: Michaela Bergerová 

Název práce: Stanovení indikanu na uhlíkové pastové elektrodě a uhlíkové filmové 

kompozitní elektrodě 

 

 

Předložená diplomová práce se zabývá zkoumáním elektrochemického chování indikanu na 

dvou druzích uhlíkových kompozitních elektrod; během práce studentka získala kromě 

zkušeností s elektrochemickými metodami rovněž se základy metod spektrofotometrických a 

s extrakcí na tuhé fázi. O jejím zájmu o analytickou chemii svědčí rovněž zahraniční stáž, 

absolvovaná v období vypracovávání diplomové práce. Studentka během práce prokázala 

svou píli a obratnost při experimentální práci v laboratoři, menší úspěšnost projevila v oblasti 

studia literárních pramenů a poté během vypracování písemné podoby práce.  

Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

29.5.2017  RNDr. Hana Dejmková, PhD. 

 

 

 


